CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENT ÁVEL

REQUERIMENTO Nº               /2009
(Do Sr. Roberto Rocha)

Requer o apensamento do Projeto
de Lei n.º 4.489/2008 ao Projeto
de Lei n.º  1.965/2007.

Senhor Presidente

REQUEIRO, nos termos do art. 142 e 143, II, b, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, seja também inserido ao Projeto de Lei n.º

1.965/2007, de autoria do Sr. Marcelo Ortiz, o Projeto de Lei n.º 4.489/2008,

do Sr. Renato Amary, para tramitação conjunta, por tratarem de matéria

correlata.

Sala das Comissões, em 19 de março de 2009.

Deputado ROBERTO ROCHA (PSDB-MA)
Presidente